Департамент транспорта и дорожного хозяйства
администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2019 года

О внесении изменений в постановление

департамента транспорта и дорожного

хозяйства от 28.01.2016Nq 1

№ 10

В соответствиис Федеральнымзаконом от 21,04,2011 № 69-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации)) и
постановлением Губернатора Владимирской области от 27,07.2011 № 759 «О
порядках разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций))
постановляю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению де11а;ря?амента

транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 28.01.2016 1«Об
утверждении административного регламента осуществления государственного

регионального контроля (надзора) в сфере перевозок пассажиров и багажа
легковым такси», изложив подпункт 9) пункта 1.5.1. в следующей редакции:

«9) составлять протоколы об административных правонарушенйях,
предусмотренных статьями 9.13, 11.14.1, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи

19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7, частью 2 и частью 3 статьи 12.31.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента

ЯЩгхнтов

А.Д. Косилов